
 

 

                                                                           
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(третьего созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от  24 января 2025 года № 206 
  
 

О внесении изменений  в решение Собрания 

депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района от                              

11 ноября 2024 года №  190 «О внесении изменений и дополнений в решение 

Собрания депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района от                              

18 ноября 2019 года № 29 «О земельном налоге» 

 
 

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области, Собрание 

депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания депутатов Кульбакинского сельсовета от 11 

октября 2024 года № 190 «О внесении изменений и дополнений в решение 

Собрания депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района от                              

18 ноября 2019 года № 29 «О земельном налоге» следующие изменения : 

 

1.1. В  наименовании решения и в пункте один решения слова  «18 ноября 

2019 года» заменить словами «08 ноября 2019 года» 

 

2.  Настоящее Решение распространяется на правоотношения возникшие с 

1 января 2025 года. 

 

Председатель Собрания депутатов 

Кульбакинского сельсовета 

Глушковского района                                                              Н.Н. Дегтярева 

 

Глава Кульбакинского сельсовета 

Глушковского района                                                              В.В. Минаков 
 


